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Katowice dn. 21 września 2010 r. 

 

 

I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 
Uczestnicy postępowania nr RU/DW/74/10 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  

zamówienia poniżej 193 000 € na ZAKUP GAZÓW TECHNICZNYCH ORAZ DZIERŻAWĘ 
BUTLI GAZOWYCH 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U 

z 2010r. Nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień:  
 

 
1 Pytanie: 

Prosimy o informację, które pozycje z załącznika nr 2 będą pełnione do butli będącym własnością 
Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: 

Napełnianie butli własnych U.Śl. dotyczy wszystkich typów gazów ujętych w SIWZ. 

 

2 Pytanie: 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 grudnia 2003 Dz. 

U, z 2004 nr 7 poz. 59 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy produkcji i magazynowaniu gazów, 

napełnianiu zbiorników przenośnych, które nie są trwale oznakowane w sposób jednoznacznie 

identyfikujący ich właściciela oraz niedopuszczalne jest napełnienie zbiornika przenośnego bez zgody 

jego właściciela wyrażonej w formie pisemnej. 
 

W związku z powyższym: 

1) Prosimy o potwierdzenie, że butle będące własnością klienta są trwale oznakowane w sposób 

jednoznacznie identyfikujący ich właściciela. 

2) Prosimy o potwierdzenie, czy będzie możliwe uzyskanie pisemnej zgody na pełnienie butli od 

właściciela, który jest trwale oznakowany na butli. 

 

Powyższe informacje są niezbędne, aby opisać przedmiot zamówienia w sposób określony w art.29 i 30 

cyt. Ustawy. 

 
Odpowiedź: 

1) Butle własne zamawiającego są trwale oznakowane w sposób jednoznacznie identyfikujący właściciela. 

2) Uzyskanie pisemnej zgody na pełnienie trwale oznakowanych butli własnych będzie możliwe.  

 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 
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                Aneta Knapik 
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